
Projekt 
 
z dnia  19 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../2024 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Klonowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/229/2018 Rady Gminy w Klonowej z dnia 24 września 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Klonowa (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4973) zmienia się treść §12, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„§ 12. 1. Sesją Rady Gminy jest formalnie zwołane przez Przewodniczącego Rady lub inną 
uprawnioną osobę, w trybie ustawy o samorządzie gminnym, posiedzenie radnych Rady Gminy. 

2. Sesje zwołuje Przewodniczący Rady lub z jego upoważnienia Wiceprzewodniczący Rady. 
W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady obowiązki Przewodniczącego wykonuje 
Wiceprzewodniczący. 

3. O terminie, miejscu i proponowanym porządku obrad sesji powiadamia się Radnych nie później 
niż 6 dni przed terminem obrad sesji, w skuteczny sposób, przy czym dopuszcza się doręczenie 
zawiadomienia o sesji z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej, po pisemnym 
oświadczeniu radnego o wyrażeniu zgody na taki sposób dostarczenia zawiadomienia. Do 
zawiadomienia dołącza się projekty uchwał oraz inne niezbędne materiały związane z porządkiem 
obrad, z zastrzeżeniem ust. 4, 5 i 7. 

4. Zawiadomienie wraz z materiałami dotyczącymi obrad sesji poświęconej uchwaleniu budżetu 
i sprawozdania z wykonania budżetu przekazuje się nie później niż 14 dni przed tą sesją. 

5. W przypadku konieczności zwołania sesji w trybie o którym mowa w §13, postanowienia 
ust. 3 stosuje się odpowiednio z tym, że powiadomienie o sesji musi nastąpić nie później niż 2 dni przed 
jej terminem. 

6. W razie niedotrzymania terminów, o których mowa w ust. 3-5, Rada Gminy w trybie §19 
ust. 2 rozstrzyga czy sesję kontynuować, czy wyznaczyć nowy termin sesji. Wniosek o odroczenie sesji 
może być zgłoszony przez Radnego tylko na początku obrad, przed głosowaniem nad ewentualnym 
wnioskiem o zmianę porządku obrad. 

7. Dokumenty, o których mowa w ust. 3-5, inne niż zawiadomienie o sesji, doręcza się Radnym 
w formie elektronicznej, w tym z wykorzystaniem dedykowanej aplikacji obsługującej Radę. 
W sytuacji, gdy Radny oczekuje tych dokumentów w formie papierowej, zobowiązany jest złożyć 
stosowne pisemne oświadczenie na ręce Przewodniczącego Rady. 

8. Materiały, o których mowa w ust. 3, szczególnie o dużej objętości, których skopiowanie 
i dostarczenie wiązałoby się z poniesieniem nieproporcjonalnych kosztów, nakładów pracy lub 
z trudnościami technicznymi uznaje się za dostarczone, o ile zostały udostępnione Radnemu 
w odpowiednim terminie w formie elektronicznej lub do wglądu w Urzędzie.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A6CC5D-E071-451B-9C9B-366A6AA23A4A. Projekt Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Klonowej 

 
 

Wiesław Sworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A6CC5D-E071-451B-9C9B-366A6AA23A4A. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/.../2024 RADY GMINY W KLONOWEJ z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 12 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 12
	ust. 3 w § 1 zm. § 12
	ust. 4 w § 1 zm. § 12
	ust. 5 w § 1 zm. § 12
	ust. 6 w § 1 zm. § 12
	ust. 7 w § 1 zm. § 12
	ust. 8 w § 1 zm. § 12


	§ 2


